Associação dos Servidores da Emater-RN
Centro Administrativo do Estado – BR-101 km 0
59064.901 – Lagoa Nova – Natal-RN
CGC 08.455.941/0001-21 – Fone 84 3234-9490
WWW.ASSEMARN.COM.BR  –  Reconhecida de utilidade pública: Lei Estadual 8639.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO AO CARGO DE CONSELHO

DELIBERATIVO DA ASSEMA

Ao Sr. Presidente da Comissão Eleitoral do pleito Eleições Sociais ASSEMA-RN 2023

Em cumprimento às determinações do Edital de Convocação nº 01/2023 datado

de 17/01/2023, nós abaixo identificados, viemos através do presente, requerer de V.Sª.

que se proceda ao nosso registro para concorrer ao cargo do Conselho Deliberativo da

Assema-RN, representando a Região de

_____________________________________, para o triênio 2023/2026.

Declaramos não ocupar cargo comissionado, nem cargo de chefia no âmbito

governamental (municipal, estadual ou federal) em conformidade com o Art. 58 do

Estatuto da Assema-RN.

Nº MATRÍCULA NOME PARA A CÉDULA CARGO ASSINATURA

01   Titular

02   Suplente

Nestes termos,
Pede e confia deferimento.

____________________________ (RN),_____ de__________________ de 2023.

_____________________________                    ______________________________

          Assinatura do titular                                                Assinatura do suplente
          RG                                                                              RG:

Observação: Anexamos cópias dos documentos de identidade dos concorrentes em
conformidade com o Parágrafo Único do art. 50 do Estatuto.